附件1
关于推荐公开选拔选拔镇街党政工作机构副职
报名人员的报告

县委组织部：
按照临朐县公开选拔镇街党政工作机构副职的有关要求，我们认真做好报名人选的推荐工作。现将有关情况报告如下：
一、思想高度重视（略）。
二、认真组织报名。按照规定的范围和条件，搞好调查摸底。经过宣传发动，我单位共有   人符合报考条件，其中   人报考报考镇街党政工作机构副职（副科级）。
三、搞好资格审查。对所有报名人员，逐一审查，搞好“三龄二历一身份”审核，特别是对年度考核等次等情况，进行了严格把关，确保不出任何问题。
四、研究决定人选。对拟推荐人选，XXXXX（单位党组织）进行了研究，推荐    等  名同志报考镇街党政工作机构副职（副科级）。
特此报告。
×××单位党组织
2021年2月  日